2.1.1.1.01 
2.1.5.1.01 

TITULAOON DE TERRENOS DEL ESTADO 
2.1.5.2.01 

UTECT, NOMINA ADICIONAL FIJA JUNIO 2023. 
UTECT 

2.1.5.3.01 

UTECT. P/FAC. No.3, NCF B1500000034 D/F 

12/06/2023 SERVICIOS DE NOTARIZACIONES DE 

RAMON MATIAS GOMEZ FELIZ 2.2.8.7.02 TRESCIENTOS UN (301) ACTOS DE TRANSFERENCIA 

DE INMUEBLES A TITULO DE DONACION DEL 
PROYECTO LA CIENAGA. 

UTECT. PAGO FACTURA NO. 4, NCF B1500000035 

RAMON MATIAS GOMEZ FELIZ 2.2.8.7.02 
D/F 12/06/2023, POR SERVICIOS DE DOS (2) 
NOTARIZACIONES DE ACTOS DE CONTRATO DE